



17.10.2022

## MUISTIO

### VETERAANIASIAIN NEUVOTTELUKUNTA 2/2022

<b>Alka</b>	12.10.2022 klo 14.00 – 15:05	
<b>Palkka</b>	Naantalin kaupungintalo	Neuvotteluhuone 4, alakerrassa
<b>Läsnä</b>	Jarmo Lehtisalo, pj. Keijo Maksimainen Seppo Jaakkola Matti Laaksonen Taina Lahtiola, siht.	Naantalin seudun Sotaveteraanit ry Naantalin kaupunki Naantalin seudun Sotaveteraanit ry Naantalin seudun Sotaveteraanit ry Naantalin kaupunki

#### 1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja totesi läsnäolijat, kokouksen päätösvaltaisuuden ja avasi kokouksen.

#### 2. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin esitetystä muodosta.

#### 3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan/muistion hyväksyminen

Edellisen kokouksen 30.3.2022 muistio hyväksyttiin.

#### 4. Veteraaniain neuvottelukunnan tehtävät ja toiminnan jatkuminen

Naantalin sotaveteraanien toiminta jatkuu v.2023, jonka jälkeen toiminnan jatkamista tarkastellaan vuosi kerrallaan.

Veteraaniain neuvottelukunta päätti myös jatkaa toimintaansa ainakin keväälle 2023 asti. Sotaveteraanien tai -invalidien järjestöjen edustus tai leskien edustus halutaan neuvottelukunnan mukaan yksimielisesti osaksi Naantalin vanhusneuvostoa ja myöhemmin myös osaksi Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vanhusneuvostoa, jonka perustaminen on vielä tällä hetkellä valmistelussa. Puheenjohtaja keskustelee asiasta Naantalin vanhusneuvoston puheenjohtajan Irmeli Vainion kanssa, jonka mielipide asiaan kirjataan ylös tähän muistion kohtaan.

Jarmo Lehtisalo ja Irmeli Vainio ovat 12.10. käydyssä keskustelussa olleet samaa mieltä siitä, että sotaveteraanien tai -invalidien järjestöjen tai leskien edustuksen tulisi kuulua myös Naantalin vanhusneuvostoon, ja näiden järjestöjen edustajan niin ikään myöhemmin myös Hyvinvointialueelle perustettavaan vanhusneuvostoon. Irmeli Vainio on valittu Naantalin vanhusneuvoston edustajaksi Hyvinvointialueen tulevaan vanhusneuvostoon, ja Irmeli Vainio tiedottaa Naantalin Veteraaniain neuvottelukunnan kannanoton ja toivomuksen asiasta myöhemmin Hyvinvointialueen vanhusneuvostolle.

17.10.2022

Veteraaniaiain neuvottelukunta esittää yksimielisesti Naantalin kaupunginhallitukselle, että kaupunginhallitus hyväksyisi sotaveteraanien tai -invalidien järjestöjen tai leskien edustajan uutena jäsenenä nykyiseen Naantalin vanhusneuvostoon. Sihteeri laatii neuvottelukunnan puolesta asiasta esityksen ja toimittaa sen kaupunginhallituksen käsittelyyn.

#### 5. Näyttelyt ja perinne asioiden ylläpito

Varsinaista perinnetoimikuntaa ei Naantaliin ole vielä toistaiseksi perustettu, eikä Sotaveteraaniliittokaan ole perustamassa omia paikallisia yhdistyksiä, vaan suuntauksena ovat laajemmat, maakunnalliset perinneyhdistykset. Liittyvätkö Naantalin seudun Sotaveteraanit yhdistyksenä alueelliseen perinneyhdistykseen ei toistaiseksi ole tiedossa, sillä asian valmistelut ovat kokonaisuudessaan vielä keskeneräisiä.

Veteraanien perinnehuone muutti Aurinkosäätiön tiloista Kristoffer -saliin keuhkossa. Sijainti on hyvä, sillä uusi perinnehuone tavoittaa hyvin yleisöä tilan ollessa kaikille avoin.

Veteraaniaiain neuvottelukunta piti tärkeänä, että kaupungin sivistystoimenjohtaja toimii kaupungin yhdyshenkilönä perinne asioiden ylläpitoon liittyvissä tehtävissä. Näitä ovat mm. Veteraanipäivän ym. juhlien ja tilaisuuksien järjestämiseen liittyvät asiat, perinnehuoneen ylläpitoon ja perinne-esineiden keräämiseen liittyvät, sekä muut neuvottelukunnan esittämät asiat.

#### 6. Muut esille tulevat asiat

Puheenjohtaja kertoi Naantalin hautausmaalle veteraanikiven lähelle tulevasta muistomerkistä, Naantalin Mannerheim -ristin ritarit kivestä.

#### 7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti läsnäolijoita todeten Veteraaniaiain neuvottelukunnan kokoontuvan seuraavan kerran keuhkossa 2023. Kokous päättyi klo 15:05.



Jarmo Lehtisalo  
puheenjohtaja



Taina Lahtiola  
sihteeri